
PATVIRTINTA : 

Panevėžio rajono Ramygalos 

kultūros centro direktorės 

2022 m. balandžio 4 d. įsakymu Nr. OV-2 

 

RENGINIO „ŠALIES JAUNIMO TALENTŲ RINGAS“ NUOSTATAI 

 
                                      I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

 1. Renginį organizuoja Panevėžio rajono Ramygalos kultūros centro padalinys 

Ramygalos atviras jaunimo centras. Renginys vyks 2022 m. birželio 3 d. 17.00 val. Panevėžio rajono 

Ramygalos kultūros centre, adresu Vadoklių g. 14, Ramygala;  

 2. Šalies Jaunimo talentų ringas“ (toliau „Talentų ringas“) – konkursas jaunimui, kuriuo 

siekiama atskleisti ir pristatyti gebėjimus plačiai auditorijai, plėsti veiklos ir sceninę patirtį;  

 3. Talentų ringas“ – konkursas jaunimui, kuriuo siekiama atskleisti ir pristatyti 

gebėjimus plačiai auditorijai, plėsti veiklos ir sceninę patirtį;   

 4. Renginio tikslas – skatinti jaunus žmones būti aktyviais, dalintis idėjomis, bendrauti 

ir bendradarbiauti. 

II. DALYVIAI 

 

  5. Jaunimo nuo 14 iki 29 m. grupės ar pavieniai asmenys iš visos Lietuvos.  

 

III. REIKALAVIMAI PROGRAMOMS IR ŠVENTĖS EIGA 

 

 6. Visi dalyviai, grupės šventėje gali atlikti iki 10 min. savo nuožiūra pasirinktus 

pristatymus (dainavimas, šokiai, vaidinimas, grojimas, pantomima, magija ar kt. ); 

 7. Jei reikalingos fonogramos, jos turi būti kokybiškos ir atsiųstos žemiau nurodytu 

adresu ne vėliau kaip 3 dienos iki renginio; 

 8. Pasirodymų eiga bus sudaryta ir paskelbta atsižvelgiant į gautas dalyvių paraiškas ir 

pageidavimus; 

 9. Apie repeticijų ir pasirodymų eiliškumą bei laiką bus informuojama elektroniniu 

paštu iki gegužės 25 d.   

 10.  Į renginį dalyviai atvyksta savo transportu;   

 11.  Organizatoriai pasirūpina arbata, kava ir užkandžiais; 

 12.  Po koncertinių pasirodymų vyks diskoteka.  

 

IV. VERTINIMAS 

 

 13. Pasirodymą vertina 4 asmenų komisija; 

 14. Visi dalyviai gauna padėkos raštus ir simbolines dovanas; 

 15. Komisija renka profesionaliausią, kūrybiškiausią, karščiausią, originaliausią 

pasirodymus; 

 16. Daugiausiai balų visose nominacijose surinkęs kolektyvas ar dalyvis skelbiamas 

Didžiojo prizo laimėtoju.  

 

 Jūsų paraiškų lauksime iki gegužės 16 d. informuojant el. p.  ramygalajc@gmail.com 

 

 Informacija visais šventės klausimais:  jaunimo darbuotoja Ernesta Liužinienė 

tel. 8-670-96010, el. p. : ramygalajc@gmail.com, ernesta.liuziniene@gmail.com 

mailto:ernesta.liuziniene@gmail.com


RENGINIO „TALENTŲ RINGAS“ DALYVIŲ PARAIŠKA 

 

1. Pavadinimas: 

 

 

2. Šalis, miestas, rajonas: 

 

 

3. Atstovaujama įstaiga, organizacija: 

 

 

4. Vadovo vardas, pavardė: 

 

 

5. Vadovo kontaktai (tel. nr., el. p.): 

 

 

6. Žanras: 

 

 

7. Trumpas programos, kolektyvo apibūdinimas (dalyviai, jų skaičius, amžius, programos 

trukmė): 

 

 

8.  Pageidavimai dėl programos atlikimo (apšvietimas, garsas, rekvizitai ir pan.): 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


